de Bariri 

MUNICÍPIO DE BARIRI 

= PROJETO DE LEI Nº 64/2021 = 

de 12 de novembro de 2021. 

Dispõe sobre abertura de crédito adicional especial, 

Art. 1º Fica o Poder Executivo autorizado a abrir um Crédito Adicional Especial no valor 
de R$ 330.795,89 (trezentos e trinta mil setecentos e noventa e cinco reais e oitenta e nove centavos) 

que será classificado da seguinte forma: 

FONTE DE RE E — FEDERAL 

02 Prefeitura Municipal de Bariri 
02.06 Dir. Serv. Saúde 
02.06.01 FMS Fundo Municipal de Saúde 
10.301.5018.2020.0000 Manutenção da Rede Básica de Saúde